

22 ינואר, 2015

ג' אדר, תשע"ה

פרטיכל ישיבות הועדה המקצועית תמיכות

מתאריכים : 17.2.2015 ו – 22.2.2015

חברי הועדה : אושרת גני גונן - מנכ"לית העירייה

שגיא רוכל - גזבר העירייה

אלון בן זקן - יועץ משפטי

מוזמנים :

דוד תורגמן – מבקר העירייה

ענת ניסקי – מנהלת אגף הרווחה

יאיר משיח – מנהל אגף תרבות נוער וספורט

רעיה סבירסקי – מנהלת מח תברואה ורישוי עסקים

שאול מיטלברג – מנהל רשות הספורט העירונית

דריה אלקינד – חשבת אגף החינוך

שירה דקל כץ – מנהלת המחלקה לנוער וצעירים

שמרון ממיליה - מנהל מח. תרבות תורנית

דיון בבקשות לתמיכה לשנת 2015

איכות הסביבה :

עמותת כפר סבא ורעננה אוהבות חיות ע"ר 580431682

עמותת הפועלת לעיקור וסירוס חתולי רחוב. הקמת בית מחסה ומרפאת חירום לחיות משוטטות, מציאת בית לחיות נטושות, קידום מודעות הציבור לעיקור וסירוס ומתן יחס נאות לבעלי חיים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותות דת:

השנה הגישו בקשות לתמיכה בנושא דת 17 עמותות

עמותת הוד והדר ע"ר 580017531

העמותה מקיימת פעילות תרבותית וחברתית ענפה כגון טקסי בר מצווה, אבות ובנים, מפגשים והרצאות בנושאי יהדות, פרויקט "תיקון עולם" בשיתוף עם האגף לאיכות הסביבה, וכן פעילות בחגים. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות היקפי הפעילות של העמותה בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת תורה וחסד ע"ר 580471845

העמותה עוסקת בפעילות תורנית בשכונות המזרחיות של העיר. (יוספטל, קפלן ואשכול). בין היתר מקיימת העמותה שיעורי תורה, פרויקט אבות ובנים ובית מדרש כולל אברכים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם זאת בכפוף להצאת כל המסמכים כנדרש.

בית כנסת דביר יהונתן ע"ר 580085033

בית הכנסת מקיים פעילות תורנית הפתוחה לכלל הציבור הכוללת מתן שיעורי תורה כ-3 פעמים בשבוע, אחת לחודש מתקיים אירוע גדול לע"נ של החייל דן שניידמן שנפל לפני כשנתיים וחצי, כן מתקיימים מסיבות ואירועי תרבות שונים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת אמונה ע"ר 580011146

העמותה פועלת לקיום מוסדות סוציאליים וחינוכיים, הכשרה מקצועית, פיתוח עבודה תרבותית ומפעלי קליטה לנשים דתיות. העמותה מפעילה מעונות יום לילדים, מסייעת באימוץ ילדים מחו"ל, מפעילה בנות שירות לאומי, הקמת לשכות יעוץ וטיפול בענייני משפחה וכן לשיפור מצבה של אוכלוסיית הקשישים בישראל. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות הפעילות הייחודית של העמותה בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. וזאת בכפוף להמצאת אישור ניהול תקין בתוקף.

עמותת אורות הקודש ע"ר 580240323 ;

עמותה שעוסקת בפעילות חברתית ותורנית במסגרת בית מדרש לאברכי כולל. פעילות ושיעורי תורה לנכים וקשישים, פעילות לנוער בחופשות, העמותה מסייעת למשפחות באמצעות מתן ייעוץ. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות הקיף הפעילות התורנית של העמותה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

בית עזרא 580233062 :

קהילת בית עזרא משמשת כמרכז רוחני דתי לשכונת משה"ב ומונה מעל ל-300 חברים. הקהילה מקיימת פעילות שוטפת תרבותית וחברתית של מסיבות, הרצאות ושיעורי תורה כולל שבתות חזנות לכל הציבור בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת בית דורשי ע"ש דרור ושי ויינברג 580191161 :

העמותה מקיימת פעילות לציבור הרחב במוצאי שבת, פאנלים של אנשי ציבור וכד'. בנוסף מקיימת העמותה השתלמויות בבית הכנסת לבתי ספר ולגני ילדים בשיתוף הורים. שיעורי הכנה לבר מצווה ושיעורים נוספים בנושאי ם יהודיים מגוונים. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן

תמיכה לעמותה בעקבות הקיף הפעילות התורנית של העמותה . הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. זאת בכפוף להמצאת אישור ניהול תקין בתוקף ולהמצאת כל המסמכים כנדרש.

מרכז קהילתי וחברתי ליהדות תימן כפ"ס ע"ר 580401602:

העמותה מקיימת פעילות של מתן שיעורי תורה לילדים ולמבוגרים כ- 2-4 פעמים בשבוע בשעות אחה"צ והערב, כמו כן, עורכת העמותה מסיבות לילדים בחגים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת מק"ד – מרכז קהילתי דתי 580114007:

העמותה פועלת להרמת קרן התורה בעיני הציבור. לחיזוק זיקת הציבור לחיים דתיים ולטיפוח ערכי הדת והמסורת. לצורך כך הקימה העמותה בכפר סבא מרכז קהילתי דתי הכולל בתי תפילה, בתי מדרש, כיתות לימוד, ספריה תורנית ומועדונים לחינוך הנוער לערכי התורה והיהדות. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות הפעילות התרבותית והחברתית לציבור הדתי והרחב בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת האישורים המתאימים.

בית כנסת משכן ישראל ע"ר 580095214:

בית הכנסת משמש מרכז תורני תרבותי וחברתי ליהודי תימן בשכונת המזרח. בבית הכנסת מתקיימים שיעורי תורה באופן שוטף תוך מתן דגש לקשישים, הרצאות, מסיבות וכנסים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועית ולאשר לעמותה תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת האישורים המתאימים.

מאיר ישא ברכה ע"ר 580455731

עמותת מאיר ישא ברכה פועלת במתן שיעורי תורה למבוגרים וילדים סיוע לאברכים ונוזקים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולאשר לעמותה תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת האישורים המתאימים והשלמת כל המסמכים.

תורה בכפר ע"ר 580474708

עמותת תורה בכפר מארגנת מפגשים של דתים וחילונים במתן הרצאות ופעילות חברתית בנוסף לשיעורי תורה לילדים בעמותה יש גם פעילות חסד קהילתית הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולאשר לעמותה תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת האישורים המתאימים.

יהדות בהדרים כפר סבא

עמותת יהדות בהדרים כפר סבא פעילה מאד בשכונות המזרחיות של העיר במתן שיעורים למבוגרים וילדים ארגון מסיבות בחגים עזרא וסיוע לנוזקים הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולאשר לעמותה תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת האישורים המתאימים.

תושבי כפר סבא הצעירה ע"ר 580468213

עמותת תושבי כפר-סבא הצעירה פועלת במתן שיעורי תורה לילדים והכנה לבר מצוה הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולאשר לעמותה תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת האישורים המתאימים.

עמותת האגודה לקידום החינוך הדתי בכפר-סבא 580129534

העמותה האגודה לקידום החינוך הדתי בכפר-סבא, תומכת בשיעורי תורה ומחלקת מלגות למשפחות נזקקות וסלי תמיכה בחגים. תומכת בחינוך הדתי בכפר-סבא, בעיקר בשכונות המזרחיות, שיכוני המזרח ובשכונת עליה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולאשר לעמותה תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת האישורים המתאימים.

עמותת משען לתלמיד 580128544

עמותת משען לתלמיד, הינה עמותה ארצית שעושה פעילות חברתית ותורנית בכל רחבי הארץ, בעת הפגרות חג הפסח, חנוכה והחופש הגדול. קיימת פעילות לילדים, מוציאים אותם לטיולים, שיעורים ומשחקי חברה. נמצאים בקשר מתמיד עם התלמידים. המטרה העיקרית שתלמידים אלו לא יסתובבו ברחובות בחופשים. עמותה זו מעסיקה אותם. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולאשר לעמותה תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת האישורים המתאימים.

עמותת שמירת אורית 580288280

עמותת שמירת אורית משמשת כמרכז קהילתי חברתי דתי לקהילה האתיופית בכפר-סבא. העמותה מנחילה את מורשת יהודי אתיופיה. שיעור דת (לימוד היהדות) לגברים, נשים וילדים. ייעוץ לבני הקהילה בכל התחומים. חגיגת חג הסיגד. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולאשר לעמותה תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת האישורים המתאימים.

עמותות חינוך:

עמותת פוש ע"ר 580401024 :

עמותת הפועלת לקידום חינוך ילדים ונוער ומיצוי הפוטנציאל האישי שלהם, באמצעות שירותי חינוך משלימים. העמותה מפעילה כ 140 מתנדבים בכפר סבא בתשע"ד המסייעים לכ 325 תלמידים בעיר ופעילה ב 16 בתי ספר שונים בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת מרכז ישי ע"ר 580332963 :

עמותת הפועלת לתת מענה הולם לצרכים המיוחדים של ילדים מחוננים ומצטיינים שוחרי ידע באזור כפר סבא והסביבה. לפיתוח חשיבה רב כיוונית ורב תחומית, לעידוד סקרנות, הומור וביטוי אישי, חשיפה לסביבה לימודית מעשירה וכדומה.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולאשר לעמותה תמיכה ישירה ועקיפה בהתאם לרשום מטה :

1. בנוגע לתמיכה עקיפה שתבטא בדרך של זכות שימוש במתקני אשכול פיס, לאשר בכפוף להסדרת מערכת היחסים החוזית אל מול מח' הנכסים של העירייה.
2. בנוגע לתמיכה עקיפה שתבטא בסכום של כ- 1,667 ₪ בחודש, אשר יינתנו לעמותה על ידי בית הספר בדרך של מתן ציוד משרדי, ציוד מעבדה ועוד – לאשר.
3. בנוגע לתמיכה ישירה – לאשר בכפוף לתקציב התמיכות של עמותות חינוך.

עמותת ידיד לחינוך – גמלאים מתנדבים במערכת החינוך ע"ר 580486413 :

העמותה פועלת מזה מספר שנים בבתי ספר ב- 28 רשויות ברחבי הארץ. העמותה מונה כ- 1,500 גמלאים המתנדבים בכ- 200 בתי ספר יסודיים. העמותה פעילה מזה 5 שנים בבתי הספר שונים בעיר ועוסקת בחניכת 152 תלמידים ע"פ כישורי המתנדבים והנחיית צוותי ההוראה 52 חונכים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת עם ישראל אחד 580299733

פעילות העמותה בהעברת סדנאות בנושא זהות יהודית ונושאים ערכיים לתלמידים בתיכוניים ממלכתיים ברחבי הארץ. בבדיקת הבקשה עולה כי היקף פעילות העמותה בעיר נמוכה והיא גובה מחיר מלא מבתי הספר בעד העברת הסדנאות. על פי דירוג ניקוד העמותה על פי הקריטריונים העמותה נופלת בגדר עדיפות נמוכה. הוחלט לקבל את המלצת המפקחת המקצועית, שלא להמליץ על מתן תמיכה.

עמותות רווחה :

אלומה- העמותה להנצחה ולהנחלת מורשת השואה והגבורה בישראל 580540938

מדובר בעמותת שהקימו ניצולי שואה שמטרתה היא בהנצחת השואה בעיקר בקרב הדור הצעיר באמצעות עבודה חינוכית.

חברי העמותה משתפים פעולה עם מוסדות כמו בית ברל, בתי ספר, מועצות תלמידים, תנועות נוער, הם דואגים לאירועים שונים בהם משתתפים שורדי שואה ואוכלוסיות שונות בכל ימות השנה עם דגש לקראת החגים. באירועים הם מכינים תכנית שנותנת במה הן לשורדי השואה והן למשתתפים באירוע.

מומלץ לאשר את בקשת התמיכה בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית ובכפוף להשלמת כל המסמכים כנדרש

סביון – העמותה למען האזרח הוותיק 580069342 :

העמותה מפעילה פרויקטים שונים הבאים לתת מענה לצרכים המיוחדים של האוכלוסייה המבוגרת ביניהם: מרכז יום, ש.ע.ל (שירות עזר לקשיש) - טיפול בבתי הקשישים, ח.י.ל (חיים לשנים) – תוכנית לקידום אורח חיים בריא, קבוצות התעמלות, סיירת בטיחות, בדיקות סינון ראייה, שמיעה, ושיווי משקל. קהילות תומכות – אוזן קשבת, ביקורי בית. בית חם – פרויקט ייחודי לקהילה האתיופית בשכונת יוספטל. טיפול בניצולי שואה ועוד.

המפקחת המקצועית ממליצה לתת לעמותה תמיכה בגובה ההכנסות שיתקבלו מהשתתפות הקשישים בפעילות העמותה ושאמורות היו להיות מועברות לעירייה.

סכום משוער כ- 300,000 ₪ יותאם על פי הביצוע בפועל ובהתאם לדוחות משרד הרווחה. מומלץ לאשר את בקשת התמיכה בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית ובכפוף להשלמת כל המסמכים כנדרש

מלוא הטנא ע"ר 580287969 :

עמותה הפועלת לחלוקת מוצרי מזון לנצרכים הנתמכים ע"י אגף הרווחה. העמותה מסייעת לצמצום פערים, קרוב אוכלוסיות נזקקות וסיוע להן, פועלת בשיתוף פעולה מלא עם אגף הרווחה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת עזר מציון ע"ר 580079978 :

העמותה מספקת מגוון שירותים הניתנים לתושבי העיר ללא תשלום. כגון: אמבולנסים להסעת חולים וקשישים, השאלת ציוד רפואי ושיקומי ומכשירי פלט קולי, משלוח ארוחות חמות וסלי מזון לנזקקים, מועדוניות לבעלי צרכים מיוחדים, מאגר מח עצם לחולי סרטן, הוסטל לחולי סרטן ומגוון רחב של שירותים לחולים.

המפקחת המקצועית מכירה את פעילות העמותה היכרות אישית, וממליצה בהתאם לאשר תמיכה לעמותה.

מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית.

עמותת אשל בכפר – מרכז ופרצת 580405884 :

עמותה העוסקת בחלוקת סלי מזון וארוחות חמות לנזקקים.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת ליונס ע"ר 580086742 :

העמותה עוסקת בחלוקת סלי מזון, חלוקת מלגות, טקסי בר/בת מצווה ועוד לתושבי העיר.

מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית. וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת מועדון רוטרי כפר סבא ע"ר: 580009694

העמותה פעילה בכפ"ס בחלוקת מלגות לתלמידי תיכון מצטיינים במדעים ובמקצועות טכנולוגיים המסייעים לקהילה הנזקקת בכפר סבא.

סיוע בהתנדבות מלאה לתושבים ולחלקים החלשים בקהילה בכפ"ס – לאותם תושבים שהסיוע אליהם "נופל בין הכיסאות".
הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת גמלאי כפר סבא ע"ר 580468312 :

עמותה העוסקת בפעילות למען אוכלוסיית הגמלאים בכפר סבא. העמותה מפעילה מכללת גמלאים רב תחומית, התעמלות למבוגרים, קורסים ללימוד השפה האנגלית, הרצאות בנושאים מגוונים וטיולים חודשיים.
מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית.

יד שרה ע"ר 580030104 :

עמותה המעניקה שירותי בית וקהילה לאוכלוסייה רב גילית, בעלת צרכים מיוחדים, וחותרת לשיפור איכות חיי האדם המתמודד עם קשיים תפקודיים.
פעילות העמותה כוללת השאלת ציוד רפואי – שיקומי, נסיעות בנכונות למוגבלי תנועה, מינויים למוקדי מצוקה, מתנדבים המטפלים במרותקי בית, יעוץ משפטי לקשישים ועוד.
הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת דרור ע"ר 580017945 :

עמותה הפועלת לשיכון נפגעי נפש לאחר שיחרורם מאשפוז פסיכיאטרי וגם/או לאחר יציאתם מבית משפחתם. מטרת העמותה לסייע לנפגעי נפש לשפר את איכות חייהם ולהשתלב מירבית בחברה.
מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית.

עמותת "מרכז סיוע לנפגעי ונפגעות תקיפה מינית" ע"ר 580107993 :

העמותה מפעילה מרכז סיוע המשרת פונים ופונות מכל אזור השרון באמצעות הפעלת קו חרום 1202 הפועל 24 שעות ביממה. בנוסף מבצעת העמותה ליווי נפגעות למשטרה, לביה"ח ובמהלך ההליך הפלילי, קיום קבוצות תמיכה, הגברת המודעות לציבור באמצעות קיום הרצאות וסדנאות בנושא והכשרת אנשי מקצוע לטיפול בנפגעות.
הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת אילן כפר סבא ע"ר 580036242 :

סניף אילן כפ"ס עוסק בעזרה ותמיכה למטופלי איל"ן (איגוד ישראלי לילדים נפגעים) ברכישת ציוד רפואי, מחשבים, רכיבה טיפולית, פיזיותרפיה, הידרותרפיה, קלינאית תקשורת, סדים, מיטות, התרמות, קייטנות והסעות.
הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

עמותת ער"ן ע"ר 580030047

עמותה הפועלת ומקיימת שירות עזרה ראשונה נפשית בטלפון. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת עמיחי ע"ר 580243129:

העמותה פועלת ליזום לפתח ולספק שירותים לאוכלוסיית ילדים ובוגרים בעלי נכות התפתחותית ולסייע להם ולבני משפחותיהם. העמותה פועלת לקידום הנורמליזציה של החריג בקהילה ולפעול לקידום חינוך הציבור למודעות לצרכי החריג. בכפר סבא מפעילה העמותה, בבי"ס סאלד, מועדונית לילדים שבה מתקיימים טיפולים פארא רפואיים, אמנות, מוסיקה פעילות פרטנית וקבוצתית. מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית.

עמותת עמדא ע"ר 580130714:

עמותה העוסקת בסיוע למשפחות החולים במחלות דמנציה, אלצהיימר ומחלות דומות בישראל. העמותה מקיימת מפגשים חודשיים של קבוצות תמיכה, מפגשי מידע והרצאות, ייעוץ פרטני, תמיכה, הסברה והדרכה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

אקי"ם כפר סבא ע"ר 580034924:

העמותה פועלת לטובת קידומם, עתידם ומעמדם של אנשים עם פיגור שכלי בחברה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת ויצו ע"ר 580057321:

סניף ויצו כפ"ס, פועל לצמצום פערים ומתן הזדמנות שווה לילדים, בני נוער, נשים, עולים ובני הגיל השלישי באמצעות חינוך, תמיכה, טיפול, מתן כלים ובית חם. הסניף מפעיל בשיתוף עיריית כפ"ס את פרויקט בית חם לנערות בסיכון. כמו כן מפעיל הסניף מרכז למשפחות חד הוריות, קורסי מחשב לקהל הרחב, קידום מעמד האישה, סיוע משפטי בתחומים שונים, קבוצות חברתיות עבור הגיל הבכיר, כיתת אולפן לעולים, חנות בגדי יד שניה במחיר סמלי, וחוגי בית. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת קו לחיים ע"ר 580175677:

עמותה העוסקת במתן שירותים וסיוע לילדים חולים הסובלים ממחלות ונכויות כרוניות קשות כגון: C.P, ניוון שרירים, משוקמי סרטן ועוד. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת כפר סבא להצלת חיים ע"ר 580242881:

עמותה העוסקת בסיוע לחולים תושבי העיר הזקוקים לטיפולים/ניתוחים רפואיים בחו"ל.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת זהב"י כפר סבא 580519676 :

עמותת זהב"י כפר סבא פועלת בעיר מעל 20 שנה כסניף של העמותה הארצית ומסייעת למשפחתו ברוכות ילדים. עקב פירוק המסגרת הארצית התאגד סניף כפר סבא כעמותה עצמאית, החל ממרץ 2010 פועלת העמותה כעמותה עצמאית עם אותן פעילויות ומטרות. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

הזן את הכל ע"ר 580275535 :

עמותת העוסקת בחלוקת סלי מזון לתושבי כפר סבא, בשיתוף עם אגף הרווחה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם בכפוף להשלמת כל המסמכים.

עמותת י.ש. ילדים ויתומים ניצולי שואה בישראל ע"ר 580316834 :

עמותת הפועלת לשיפור תנאי חייהם וחיי צאצאיהם של ניצולי שואה בישראל ובפרט אלה שהיו ילדים בשואה. כן פועלת העמותה לתיקון העוולות שנעשו כתוצאה מהסכמי השילומים עם גרמניה, וכן תיקון העוולות מצד מוסדות המדינה כלפי ניצולי שואה ע"י נקיטת צעדים משפטיים, ארגוניים, ציבוריים ואחרים. מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית.

עמותת פעמונים ע"ר 580392702 :

העמותה פועלת עם משפחות במצוקה שמוכנות לעשות שינוי. מטרת הפעילות היא ללמד, להדריך, וללוות משפחות שמתחילות הליך של ניהול כלכלי נכון. היא מקבלת פניות מהרווחה אך גם פניות של משפחות שאינן מוכרות לרווחה ופונות אליה ומבקשות להצטרף לתהליך. היות והעמותה היא עמותה ארצית סקרה המפקחת רק את הפעילות הניתנת לתושבי כפר סבא. מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית.

בית איזי שפירא ע"ר 580071850 :

העמותה גייסה תרומות לטובת ילדי כפר סבא בפרויקט פארק נגיש ומעמידה לרשות תושבי כפר סבא כ"א מקצועי ותקציב פעולה לפרויקט פארק נגיש כמו כן ילדי כפר סבא הזקוקים משתתפים בפעילויות שונות בבית איזי שפירא ברעננה. מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית בכפוף להמצאת כל האישורים הנדרשים.

עמותת אילן רמת גן ע"ר 580114007 :

על פי דירוג ניקוד העמותה על פי הקריטריונים העמותה נופלת בגדר עדיפות נמוכה. הוחלט לקבל את המלצת המפקחת המקצועית, שלא להמליץ על מתן תמיכה.

עמותת אנוש ע"ר 580019800 :

העמותה הוקמה ב- 1978 והיא פועלת לקידום נושא בריאות הנפש של הפרט והמשפחה באמצעות מתן שירותים וייעוץ, מאבק על זכויות וקידום מודעות והסברה. כן עוסקת העמותה בשילוב בקהילה של אנשים המתמודדים עם מגבלה נפשית ומספקת שירותי שיקום מגוונים בתחומי חברה ופנאי, תעסוקה ודירור מוגן לכ- 4,000 משתקמים. לעמותה 9 הוסטלים ו- 55 סניפי ברחבי הארץ ומרכז ארצי. מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועית.

עמותה קרן סיוע לנזקקים כ"ס 580197853

סיוע לנזקקי העיר בכפר-סבא, בצרכים הקשורים לטיפולים רפואיים, צרכים לימודיים ובמערכת החינוך, תמיכה למשפחות במצוקה ועולים חדשים. הסיוע ניתן לנזקקים במצבי משבר אישיים, זאת כאשר לגורמי הרווחה המוסדיים אין אפשרות לסייע. הוחלט לאמץ את החלטת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם בכפוף להמצאת כל האישורים הנדרשים.

אהלי קידר 580531390

העמותה פעילה במספר מישורים בתרומה לקהילה, פועלת למען האוכלוסייה מעוטת יכולת, סיוע בשיעורי עזר לתלמידים מיעוטי יכולת. בין פועליה השונים איסוף אוכל חס וחלוקתו למשפחות, סלי מזון בחגים, ארגון ימי כייף לבעלי מוגבלויות. הוחלט לאמץ את החלטת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם בכפוף להמצאת כל האישורים הנדרשים.

אלו"ט – אגודה לאומית לילדים אוטיסטים – 580064335

אלו"ט הוא מעון יום שיקומי עבור פעוטות עם אוטיזם בגילאי 3-1.5 שנים. העמותה עונה על שני צרכים בסיסיים: הצורך בהתערבות בגיל הרך והצורך בריכוז משאבים הן של ידע מעמיק בתחום והן של כח אדם וזאת על מנת לטפל בפעוטות עם אוטיזם ולקדם למיצוי הפוטנציאל וזאת על מנת לשלבם בקהילה. הוחלט לאמץ את החלטת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

נעמ"ת – תנועת נשים עובדות ומתנדבות 580044261

עמותה למען קידום מעמדן של הנשים במשפחה, בעבודה ובחברה, בכל המגזרים ומכל הדתות. עידודן ליציאה לעבודה, הגברת ייצוגן וכוחן בוועדי עובדים ואיגודים מקצועיים. עידוד וייזום בעמדות מפתח, העלאת רמת ההשכלה ועוד. הוחלט לקבל את המלצת המפקחת המקצועית, שלא להמליץ על מתן תמיכה.

מרפא לנפש 580247435

העמותה עוסקת בשיקום נפשי במטרה לקדם את עצמאותם לניהול חיים ולשילובם בקהילה, בתחומי התעסוקה והדיוור. בתחומם מטופלים 15 מתושבי העיר כפר-סבא. הוחלט לקבל את המלצת המפקחת המקצועית, שלא להמליץ על מתן תמיכה.

צ'ימס ישראל – 580188891

מע"ש צ'ימס כפר-סבא הינו מרכז עבודה שיקומי לאנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית, המופעל ע"י עמותת צ'ימס ישראל עבור עיריית כפר-סבא ובפיקוח ומימון משרד הרווחה. מע"ש ממוקם באיזור התעשייה בכפר סבא ומספק שירות שיקום באמצעות תעסוקה לאנשים בוגרים המתגוררים בשרון. המפעל מציע רצף של שירותי תעסוקה. הקבוצה מונה 20 איש, אנשים מבוגרים בגילאי 45-47. הוחלט לאמץ את החלטת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותות תרבות ונוער:

עמותת יד לבנים ע"ר 580020766:

העמותה מקיימת אירועים להורים ואחים שכולים ומקיימת מפגשים קבועים אחת לשבועיים בליווי הרצאות, מפגשי הורים, מפגשי הנצחה ומורשת. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה עבור פעילות הסניף המקומי. הוחלט לאמץ את החלטת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.

עמותת איגי – עמותת כמוני וכמוך ע"ר 580426369:

העמותה עוסקת בזיהוי ומתן מענה לצרכי הנוער ההומו – לסבי – ביסקסואלי וטרנסגינדר בישראל, באמצעות עריכת כנסים ומפגשים חברתיים וקבוצות תמיכה לאוכלוסיה זו. זהו מענה יחודי אשר ניתן על ידי גורם זה בלבד המרחב העירוני. מומלץ לאשר את בקשת התמיכה, בהתאם להמלצת המפקחת המקצועי.

עמותת התאחדות עולי אמריקה הלטינית ע"ר 580006765:

בעמותה עוסקת בפעילות לעולים חדשים וותיקים התחומי תרבות שימור המורשת הנצחה וזהות יהודית, פועלת בעיר שנים רבות בעמותה כ 450 חברים תושבי העיר ופעילה על בסיס שבועי באופן קבוע. הבקשה מוגשת על ידי העמותה זו השנה הראשונה. מומלץ לאשר את בקשת התמיכה בהתאם להמלצת המפקח המקצועי.

עמותת נקודת מבט -אמברה 580527067

קיום פעילות אמנותית בקרב אמנים תושבי השרון הכוללת תערוכות, הרצאות ודיונים בענייני אמנות, בקרב בני נוער ומבוגרים בכ"ס. על פי דירוג ניקוד העמותה על פי הקריטריונים העמותה נופלת בגדר עדיפות נמוכה. הוחלט לקבל את המלצת המפקחת המקצועית, שלא להמליץ על מתן תמיכה.

הועדה המקצועית ממליצה להעניק תמיכה כספית ל 53 עמותות (51 אשתקד).
רצ"ב טבלה מרכזת לכל העמותות שלעיל הכוללת את שיעור התמיכה המוצע לשנת 2015 זאת
בהתאם לקריטריונים.

דיון בבקשות לתמיכות אגודות ועמותות ספורט לשנת 2015

הרפרנט המקצועי שאול מיטלברג :

השנה הוגשו 22 בקשות לתמיכה אותן עמותות שהגישו בשנים קודמות.
בדיקת הבקשות על ידי הרפרנט כללה בחינת פעילות האגודות היקף הפעילות והמצאת נתונים על
האגודות ממנהל הספורט זאת לשם בחינת עמידתם בקריטריונים וקביעת הניקוד המתאים על
פיהם. הניקוד לכל גוף נקבע לפי טבלאות הניקוד המופיעות בקריטריונים שאושרו.
עמותות כדורשת נשים והעמותה לספורט עממי מקבלות תמיכה תחת קריטריון תמיכה לספורט
עממי.

דיון בבקשת עמותת גיל גול כדורגל – הועדה מאמצת את המלצות המפקח המקצועי שלא להעניק
תמיכה כספית לעמותה זו לשנת 2015 וזאת מהטעמים הבאים : העמותה אינה עונה לסעיף 9 ד
לקריטריונים בדבר יצוג העיר כפר סבא היות והקבוצות התחרותיות משחקות תחת אגודת בני
יהודה תל אביב.

תקציב התמיכה לאגודות הספורט השנה עומד על 4.4 מ"ח.
סך הכל התקציב המוצע לחלוקה לאגודות ועמותות ספורט (ללא קרן הישגית) עומד השנה על סך
של 4200 אלפי ₪ .

הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם.
הועדה המקצועית ממליצה להעניק תמיכה כספית ל 21 אגודות עמותות וגופי ספורט. רצ"ב טבלה
מרכזת לכל העמותות שלעיל הכוללת את שיעור התמיכה המוצע לשנת 2015 זאת בהתאם
לקריטריונים.

חברי הועדה :

אושרת גני גונן – מנכ"לית שגיא רוכל – גזבר עו"ד אלון בן זקן – יועמ"ש